МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ
от 13.12.2023 № 552

г. Одинцово

О проведении третьего этапа профессионального конкурса
«Воспитатель года 一 2024»

В соответствии с приказом Управления образования «Об организации и проведения
профессионального конкурса «Воспитатель года - 2024» от 23.08.2023 № 1011 и планом работы
МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. И.о, директору МБОУ Одинцовской СОШ № 12 (Ежова М.В.) 15 декабря 2023 года
обеспечить условия для проведения третьего этапа профессионального конкурса
«Воспитатель года - 2024» («Профессиональный разговор») на базе МБОУ Одинцовской
СОШ № 12 дошкольного отделения - детского сада №39.

2. Методистам МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования» (Ивкова А.К.;
Киселева О.В.) обеспечить методическое сопровождение за подготовкой и проведением
третьего этапа профессионального конкурса «Воспитатель года - 2024».

3. Старшему воспитателю МБОУ Одинцовской СОШ № 12 дошкольного отделения -
детского сада № 39 (Леденева Е.В.) обеспечить техническое сопровождение третьего
этапа профессионального конкурса «Воспитатель года - 2024».

4. Руководителям организаций, реализующих образовательные программы дошкольного
образования обеспечить участие педагогов- финалистов профессионального конкурса
«Воспитатель года - 2024» в третьем этапе профессионального конкурса «Воспитатель
года - 2024».

5. Контроль возложить на Ивкову А.К. методиста МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие
образования».

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»